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Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 53  Gruppe Bezirksoberliga MJD

Datum 08.02.2025, Spielbeginn 11:30h  Heimmannschaft USV Halle II

Spielort SH im Bildungszentrum Halle Neustadt  Gastmannschaft Weißenfelser HV 91

 

Heimmannschaft

USV Halle II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

16 Märten, Jonathan - -

23 Herrfurth, Karl - - 34:27

24 Zimmermann, Eric - - 1

26 Suchanke, Emilian - - 1

28 Kerner, Raphael - - 5

29 Woidschützke, Nico - - 1

30 Förster, Matheo - - 4

31 Stebner, Benedict - - 2

33 Masuhr, Levi - - 2

34 Hörold, Jonas - -

35 Fischer, Fin - - 1

36 Penziakov, Tymofii - -

37 Zimbal, Philipp - -

38 Heinen, Till Friedel - -

A Herrfurth, Mathias - -

B Suchanke, Susann - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 31:35

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Weißenfelser HV 91
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Ködel, Hannes - -

3 Knapp, Neo - - 1 18:43

4 Hornickel, Emilian - -

5 Ranscht, Adrian - - 1

7 Schulz, Theo - - 1

8 Schlegel, Gustav - - 1

9 Jakob, Fynn Tobias - - 1

11 Heinrich, Lukas - - 3

14 Nadler, Lennox - -

25 Bauer, Ben - - 6

36 Scholz, Jonas - -

A Jakob, Tobias - -

B Enke, Sebastian - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 09:33

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 27:52

2-Minuten  Timeout 3 36:25

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Aurin, Amadeus - - - - -

SR B Vollrath, Danny - - - - -

Zeitn. Schwanherz, Maik - - - - -

Sek. Kerner, Michael - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger USV Halle II

Ergebnis 17:14 (8:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:18 1:0 Tor 35 Fischer, Fin

Gast 00:36 1:1 Tor 11 Heinrich, Lukas

Heim 01:22 2:1 Tor 33 Masuhr, Levi

Heim 01:35 3:1 Tor 30 Förster, Matheo

Gast 02:47 3:2 Tor 3 Knapp, Neo

Heim 03:51 4:2 Tor 28 Kerner, Raphael

Gast 04:35 4:3 Tor 25 Bauer, Ben

Gast 06:41 4:4 Tor 11 Heinrich, Lukas

Gast 08:33 4:5 Tor 25 Bauer, Ben

Heim 09:30 5:5 Tor 33 Masuhr, Levi

09:33 Auszeit Gast

Gast 10:40 5:6 Tor 7 Schulz, Theo

Gast 11:27 5:7 Tor 25 Bauer, Ben

Heim 12:35 6:7 Tor 24 Zimmermann, Eric

Gast 13:10 6:8 Tor 9 Jakob, Fynn Tobias

Heim 14:58 7:8 Tor 29 Woidschützke, Nico

Gast 15:27 7:9 Tor 11 Heinrich, Lukas

Heim 17:19 8:9 Tor 31 Stebner, Benedict

Gast 18:43 Verwarnung 3 Knapp, Neo

Gast 19:53 8:10 Tor 5 Ranscht, Adrian

Gast 21:43 8:11 Tor 25 Bauer, Ben

Heim 22:16 9:11 Tor 30 Förster, Matheo

Gast 23:09 9:12 Tor 25 Bauer, Ben

Gast 24:34 9:13 Tor 25 Bauer, Ben

Heim 24:53 10:13 Tor 28 Kerner, Raphael

Heim 25:52 11:13 Tor 28 Kerner, Raphael

Heim 27:49 12:13 Tor 28 Kerner, Raphael

27:52 Auszeit Gast

Heim 28:57 13:13 Tor 30 Förster, Matheo

Heim 29:31 14:13 Tor 28 Kerner, Raphael

Heim 30:48 15:13 Tor 30 Förster, Matheo

31:35 Auszeit Heim

Heim 32:15 16:13 Tor 31 Stebner, Benedict

Heim 34:27 Verwarnung 23 Herrfurth, Karl

36:25 Auszeit Gast

Heim 39:29 17:13 Tor 26 Suchanke, Emilian

Gast 39:42 17:14 Tor 8 Schlegel, Gustav
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